
1 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az Enying Város kitüntetéseinek és elismeréseinek adományozásáról szóló 20/2016. (IX.08.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Enying Város kitüntetéseinek és elismeréseinek adományozásáról szóló 20/2016. (IX.8.) 

önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A „Kiváló Közszolgálatért” kitüntetés adományozható annak: 

1) a hivatásos szolgálati jogviszonyban, 

2) a közalkalmazotti jogviszonyban, 

3) a közszolgálati jogviszonyban, 

4) a kormányzati szolgálati jogviszonyban, vagy 

5) a területi ellátási kötelezettség alapján munkaviszonyban 

lévő személynek vagy munkaközösségnek, aki a köz szolgálatában, érdekében tartósan kiemelkedő 

munkát végzett.” 

2. § 

(1) Az Enying Város kitüntetéseinek és elismeréseinek adományozásáról szóló 20/2016. (IX.8.) 

önkormányzati rendelet 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A kitüntetést a Humán Bizottság előterjesztése alapján a képviselő-testület – évente legfeljebb 

5 személynek vagy munkaközösségnek – adományozhatja.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

Enying, 2021. június  

 

 

Viplak Tibor 

polgármester 

Dr. Földesi Dorina 

jegyző 



2 

 

Részletes indokolás 

1. §  

A módosítás indoka Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének igénye az 

adományozható kitüntetések számának és formájának növelésére, tekintettel a COVID helyzetben 

tanúsított magatartásra. 

2. §  

A módosított rendelkezés miatt szükséges ezen rendelkezés módosítása is. 

3. §  

A hatályba lépésről és hatályvesztésről rendelkezik. 


